παρ.1 του Ν.4412/16) ως κατωτέρω: 

ΟΜΑΔΕΣ/ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  

(σε ΕΥΡΩ) 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(σε ΕΥΡΩ) 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ 1   

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ» 

23.606,00 236,06 
Διακόσια τριάντα έξι ευρώ 

και έξι λεπτά. 

ΟΜΑΔΑ 2 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ – 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ» 

20.472,00 204,72 
Διακόσια τέσσερα ευρώ 

και εβδομήντα δύο λεπτά. 

ΟΜΑΔΑ 3 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ – 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ Κ.Α.Π.Η. 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ» 

9.144,00 91,44 
Ενενήντα ένα ευρώ και 

σαράντα τέσσερα λεπτά. 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ 1 ΕΩΣ 3 53.222,00 532,22 
Πεντακόσια τριάντα δύο 

ευρώ και είκοσι δύο λεπτά. 

13. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της 

πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από τις 05/01/2026. 

14. ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ: 

Α. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στον Ελληνικό Τύπο ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ (ημερήσια εφημερίδα)  και ΕΒΔΟΜΗ